TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

Processo Seletivo Simplificado 10/2025

Edital Nº 41/2025

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, RS, no uso

de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de

excepcional interesse público do cargo/função de Psicólogo Clínico de acordo
com o Edital de Processo Seletivo Simplificado 10/2025, autorizado pela Lei
Municipal 2054/2025, de 30 de maio de 2025, como sendo:

PSICÓLOGO CLÍNICO (20 HORAS)

0000000000000

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Aline Marcon da Silva Braciak 139

2º Taunai George Serena Vieira 92

3º Jaqueline Paholski 66

4° Joziane Rosa 61

5º Leticia Fernanda Musso 55

6º Amanda Trindade Teixeira 47

7º Luana Kichel 40

8º Kelly Krasuski 33

9º Laís de Matias 32

10º Eduarda Tumelero Morandini 29

11º (sorteado) Tatiane Maria Redante  25

12º (sorteado) Raquel da Rosa 25

13º Leticia Jung 19

14º Denise Bassanesi 16

15º Andressa Bruna dos Santos 14

Publique-se a homologação definitiva.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO,

RS, aos vinte e seis dias do mês de junho de 2025.

JAIR ANTONIO OSTROWSKI,
Prefeito Municipal.